

Wszyscy Wykonawcy

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmian.), Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku zawiadamia, że w dniu 26.11.2012r. do tut. Urzędu wpłynęło zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w związku z ogłoszonym postępowaniem na świadczenie powszechnych usług pocztowych (...).

Poniżej przekazujemy wszystkim zainteresowanym treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:

Zamawiający w Załączniku nr 5 do SIWZ określa Projekt Umowy po czym Projekt Umowy wskazuje w Załączniku nr 1 „OFERTA” w punkcie 4 jako jedyny projekt umowy który musi zostać zaakceptowany przez Wykonawcę.

Ponieważ Wykonawca posiada niezbędne doświadczenie merytoryczne w zakresie przygotowywania i sporządzania umów handlowych w zakresie nadawania przesyłek pocztowych, które to umowy w żadnym zakresie nie są kwestionowane przez odpowiednie organy kontroli, Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający jest skłonny na wyrażenie zgody na to aby projekt umowy został przygotowany przez Wykonawcę a w związku z tym na zmianę zapisu w Załączniku nr 1 do SIWZ polegającym na usunięciu punktu 4, lub zmianie zapisu tego punktu w sposób nie nakładający na Wykonawcę obowiązku akceptacji Projektu Umowy przygotowanego przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na to, aby projekt umowy został przygotowany przez Wykonawcę i jednocześnie w formularzu „Oferta” stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, usuwa zapis zawarty w pkt 4, tj. „*Akceptuję projekt umowy zawarty w załączniku nr 5 do SIWZ*”.

Pytanie 2

Zamawiający w Załączniku nr 5 do SIWZ „Projekt Umowy” § 6 ust. 13 określa sposób zapłaty w następujący sposób:

„13. Zapłata zostanie dokonana w terminie 14 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. Należność zostanie uregulowana poleceniem przelewu na wskazany przez Wykonawcę rachunek bankowy.”

Wykonawca ze względu na konieczność zabezpieczenia własnego interesu finansowego oraz ze względu na sposób dokonywania płynności za realizowane na rzecz Zamawiającego usługi „z dołu” zapytuje czy Zamawiający jest skłonny na zmianę wskazanego zapisu polegające na zastąpieniu określenia „**otrzymania**” określeniem „**wystawienia**”. Wykonawca wskazuje że zabezpieczenie w ten sposób gwarancji zapłaty za realizowane usługi jest w rozumieniu Wykonawcy bardzo istotne ponieważ Zamawiający ma możliwość unikania otrzymania prawidłowo wystawionej faktury w sposób polegający na odmowie przyjęcia przesyłki zawierającej fakturę, natomiast w interesie Wykonawcy nie leży nie wystawienie prawidłowej faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższej zmiany pod warunkiem , że termin zapłaty zostanie powiększony do 21 dni, tj.

§ 6 ust. 13 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„13. Zapłata zostanie dokonana w terminie 21 dni od dnia wystawienia prawidłowej faktury. Należność zostanie uregulowana poleceniem przelewu na wskazany przez Wykonawcę rachunek bankowy.”

Pytanie 3

Zamawiający w Załączniku nr 5 do SIWZ „Projekt Umowy” § 7 ust. 2 do 5 określa wysokość i sposób zapłaty kary umownej na zasadzie wzajemności za odstąpienie lub rozwiązanie umowy, które to czynności z powodu sposobu realizacji i zapłaty za wykonywane na rzecz Zamawiającego usługi nie mają wpływu na ryzyko utraty środków finansowych oraz nie narażają na dodatkowe koszty Zamawiającego jak i Wykonawcę, a w związku z tym Wykonawca jest skłonny zrezygnować z kar umownych, Wykonawca zapytuje czy Zamawiający jest również skłonny zrezygnować z kar umownych oraz zmienić w tym zakresie SIWZ polegającą na usunięciu zapisów § 7 ust. 2 do 5 Projektu Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i usuwa zapisy § 7 ust. 2 do ust. 5 w projekcie umowy, stanowiącym Załącznik Nr 5 do SIWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Sebastian Ważny